ПЫЗЫКНЫР СОЛА
 АДМИНИСТРАЦИ

РАСПОРЯЖЕНИ

	КУЗНЕЦОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  25 апреля 2022  г.		                     № 12- р

Об объявлении особо пожароопасного периода

1.  В связи  сухой устойчивой погодой с 29.04.2022 г. по 15.05.2022 г. объявить на территории Кузнецовского сельского поселения особый пожароопасный период.
2. Довести до всех жителей поселения о запрете сжигания мусора, разведении костров, пользования открытым огнем, топки печки - прачки, розжига мангалов.
3. Для профилактических работ провести сходы и встречи с населением.
4.  В местах массового скопления людей и в каждом населенном пункте вывести памятки предупреждения.
5.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава  Кузнецовской сельской администрации

	[bookmark: _GoBack]

О.В. Избанова